a zariadeniach obytného domu v obytnom dome súp. č. 3930, na parc. č. KNC 3614, k. ú 

Prešov. 

Na LV 15719, k. ú. Prešov je zriadené aj vecné právo – predkupné právo na dobu 10 rokov 

v prospech mesta Prešov. 

2. Povinná strana uhradila na účet mesta Prešov dňa 19. 3. 2024 sumu vo výške 475,71 € 

(slovom: štyristosedemdesiatpäť eur, sedemdesiatjeden centov). 

3. Mesto Prešov ako oprávnená strana týmto prehlasuje, že si neuplatňuje predkupné právo, 

vedené v časti C./cit. LV 15719, k. ú. Prešov a pretože boli odstránené dôvody, ktoré viedli 

k  zriadeniu vecného práva – predkupného práva, hore uvedené zmluvné strany sa dohodli